
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ЗАЩИТЫ ПРАВ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ 

 

                                                П Р И К А З 

 
 16.04.2021   р.п. Знаменка                         № 12 

 

Об участии педагогических работников и организаций в сфере 

дополнительного образования во Всероссийском профессиональном конкурсе 

дополнительных общеобразовательных программ «Арткур» 

В целях повышения эффективности развития системы дополнительного 

образования детей в Знаменском районе  ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Директору МБОУ «Знаменская СОШ» (И.В.Злобиной) утвердить 

список кандидатур для участия во Всероссийском профессиональном 
конкурсе в сфере дополнительного образования «АРТКУР»: 

2. Методисту (Т.А.Печниковой) довести до директора МБОУ 
«Знаменская СОШ» положение о конкурсе и проконтролировать 
своевременность подачи заявки на участие. 

          3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

специалиста отдела образования и защиты прав несовершеннолетних 

О.С.Губкину. 

 

 

Начальник отдела                            П.В.Пьянов  

 


